
Приложение 1 к приказу                            
№ 43/7  от 01.09.2023 

 

Расписание занятий объединений ДО в МКОУ СОШ №5 в 2023-2024 учебном году 

 
№ Направление Название объединения ФИО рук-ля Кол-во часов в 

неделю 

Кол-во детей Возраст 

детей 

Время проведения Место 

проведения 

1. Физкультурно-

спортивное 

Секция «Турист» 

 

Секция «Волейбол» 

 

 Секция «Баскетбол» 

 

 

Шнурко Вячеслав Павлович 

1 

 

3 

 

2 

15 

 

17 

 

29 

11-17 

 

12-17 

 

 9-17 

 Сб      15.00 

 

 Пн,Ср,Пт      17.00 

 

Вт,Чт.      17.00 

спортзал 

2. Социальное «Юнармия» Лунев Александр Иванович 1 12-14 15  

Вт 14.20 

 Кабинет ОБЖ 

3. Социальное "Юный инспектор 

дорожного движения" 

(ЮИД) 

Швыдкая Ольга Николаевна 1 15 11-13 Пт 14.15 Кабинет ПДД 

4. Социальное «Огнеборцы. Дружина 

юных пожарных» 

 

Котлярова Екатерина 

Валерьевна 

1 15 12-13 Пн 13.35 Кабинет ОБЖ 

5. Общекультурное «Пресс-центр» 

 

Швыдкая Ольга Николаевна 1 15 11-14 Пн 13.35 

 

Кабинет №16 

6. 

 

 

Общекультурное 

 

 

 

"Искорки детства" 

 

 

Плужник Александр 

Федорович 

 

1 

 

 

15 

 

 

7-10 

 

Сб 13.00 

 

 

Кабинет №11 

 

 

7.  

Общекультурное 

Школьный театр 

«Оксюморон» 

Швыдкая Ольга Николаевна 1 15 11-17 Ср 12.50 Кабинет №16 

 
 


