Расписание занятий объединений ДО в МКОУ СОШ №5 в 2023-2024 учебном году

N₂	Направление	Название объединения	ФИО рук-ля	Кол-во часов в	Кол-во детей	Возраст	Время проведения	Место
1.	Физкультурно-	Секция «Турист»		неделю 1	15	детей 11-17	Сб 15.00	проведения спортзал
	спортивное	Секция «Волейбол»	Шнурко Вячеслав Павлович	3	17	12-17	Пн,Ср,Пт 17.00	
		Секция «Баскетбол»		2	29	9-17	Вт,Чт. 17.00	
2.	Социальное	«Юнармия»	Лунев Александр Иванович	1	12-14	15	Вт 14.20	Кабинет ОБЖ
3.	Социальное	"Юный инспектор дорожного движения" (ЮИД)	Швыдкая Ольга Николаевна	1	15	11-13	Пт 14.15	Кабинет ПДД
4.	Социальное	«Огнеборцы. Дружина юных пожарных»	Котлярова Екатерина Валерьевна	1	15	12-13	Пн 13.35	Кабинет ОБЖ
5.	Общекультурное	«Пресс-центр»	Швыдкая Ольга Николаевна	1	15	11-14	Пн 13.35	Кабинет №16
6.	Общекультурное	"Искорки детства"	Плужник Александр Федорович	1	15	7-10	Сб 13.00	Кабинет №11
7.	Общекультурное	Школьный театр «Оксюморон»	Швыдкая Ольга Николаевна	1	15	11-17	Cp 12.50	Кабинет №16

Исполняющий обязанности директора МКОУ СОШ №5

